

DODATOK č. 1 /2025

ZMLUVE O DIELO

(ďalej v texte iba „Zmluva“, alebo aj „ZoD“ v príslušnom gramatickom tvare)

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

1. Zmluvné strany

Objednávateľ: Obec Košarovce
sídlo: Košarovce 172, 094 06 Košarovce
IČO: 00332496
DIČ: 2020630139
Zastúpená: Peter Čokota – starosta obce
e-mail : obeckosarovce@gmail.com
(ďalej len „Objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ: STAON OKNA s.r.o.
Sídlo: Opálová 1096/1a, 093 03 Vranov nad Topľou
Zastúpený: Ing. Stanislav Ondejko
Zapísaný: Obchodný register okresného súdu Prešov, odd.Sro, vložka č.22129/P
IČO: 44970072
DIČ: 2022915180
IČ DPH: SK 2022915180
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s.
IBAN: [REDACTED]
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

Týmto dodatkom sa mení bod 6 Cena za dielo

Pôvodné znenie:

6.1. Cena za zhotovenie Diela v rozsahu podľa bodu 3.1 je stanovená dohodou zmluvných strán a predstavuje čiastku:

Cena za dielo bez DPH: 295 066,92€

DPH : 59 013,38

Cena s DPH : 354 080,30

Slovom : tristo päťdesiatštyritisícosemdesiat eur a tridsať centov

Nové znenie:

6.2. Cena za zhotovenie Diela v rozsahu podľa bodu 3.1 je stanovená dohodou zmluvných strán a predstavuje čiastku:

Cena za dielo bez DPH: 295 066,92€

DPH : 67 865,39

Cena s DPH : 362 932,31

Slovom : tristošesdesiatdvatisícdeväťstotridsaťdva eur a tridsaťjeden centov

Ostatné ustanovenia ZoD ostávajú nemenné

Dodatok k ZoD sa uzatvára z dôvodu zvýšenej sadzby DPH k 1.1.2025

V Košarovciach dňa 4.2.2025

V mene Objednávateľa

V mene Zhotoviteľa

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: SO
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu

JKSO: 801 32
Miesto: Obec Košarovce
CPV: 45000000-7
KS: 1263
Dátum: 25.10.2024
CPA: 41.00.29

Objednávateľ: Obec Košarovce, Košarovce 172, 094 06 Košarovce
Zhotoviteľ:
Projektant: Ing. Rastislav Chamaj
Spracovateľ: J.H.
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Poznámka:
"K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru.
Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má pomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stavebného diela.
Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie.
Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stavebných nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.
Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. Rozpočet bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie."

Náklady z rozpočtov			295 066,92
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			295 066,92
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	23,00%	295 066,92	67 865,39
Cena s DPH v EUR			362 932,31

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	SO		
Stavba:	Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu		
Miesto:	Obec Košarovce	Dátum:	25.10.2024
Objednávateľ:	Obec Košarovce, Košarovce 172, 094 06 Košarovce	Projektant:	Ing. Rastislav Chamaj
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	J.H.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		295 066,92	362 932,31
A	energetické aktivity	278 704,95	342 807,09
A1	Zateplenie	167 451,72	205 965,62
1	Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím	72 217,33	88 827,32
2	Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášt'a	95 234,39	117 138,30
A2	Vlhkosť	12 120,24	14 907,90
1	Sanácia vlhkosti stien	12 120,24	14 907,90
A3	Adaptačné opatrenia	6 507,97	8 004,80
1	Inštalácia tieniacej techniky alebo iných tieniacich prvkov za účelom zníženia spotreby energie, ...	6 507,97	8 004,80
A4	Vykurovanie	56 672,33	69 706,97
1	Výmena/inštalácia zdroja tepla	37 247,61	45 814,56
2	Výmena/inštalácia vykurovacieho systému	19 424,72	23 892,41
A5	Príprava teplej vody	5 208,37	6 406,30
1	Výmena/inštalácia zdroja teplej vody	5 208,37	6 406,30
A6	Osvetlenie	21 086,42	25 936,30
1	Modernizácia systému umelého osvetlenia založená na inštalácii nových svietidiel využívajúcich LED..	21 086,42	25 936,30
A7	Vetrание a chladenie	9 657,90	11 879,22
1	Inštalácia alebo výmena systémov núteného vetrания so spätným získavaním tepla	9 657,90	11 879,22
B	iné aktivity	16 361,97	20 125,22
B1	Aktivity realizované na príľahlom pozemku	890,34	1 095,12
1	Výsadba stromov a krov	890,34	1 095,12
B2	Ďalšie aktivity	15 471,63	19 030,10
1	Realizácia ďalších relevantných aktivít bez pozitívneho vplyvu na energetickú hospodárnosť budov	15 471,63	19 030,10
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		295 066,92	362 932,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu

Objekt:

A - energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

1 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

JKSO:

Miesto:

Obec Košarovce

CPV:

45000000-7

KS:

Dátum:

25.10.2024

CPA:

41.00.3

Objednávateľ:

Obec Košarovce, Košarovce 172, 094 06 Košarovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Rastislav Chamaj

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

J.H.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

"K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má pomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stavebného diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stavebných nákladov dodávateľ naceníť rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. Rozpočet bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie.□

Náklady z rozpočtu	72 217,33
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	72 217,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	72 217,33	23,00%	16 609,99

Cena s DPH	v EUR	88 827,32
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu
Objekt: A - energetické aktivity
Časť: A1 - Zateplenie
Úroveň 3: 1 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

Miesto:	Obec Košarovce	Dátum:	25.10.2024
Objednávateľ:	Obec Košarovce, Košarovce 172, 094 06 Košarovce	Projektant:	ing. Rastislav Chomai
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	J.H.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	72 217,33
HSV - Práce a dodávky HSV	71 214,03
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	55 285,85
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 944,92
99 - Presun hmôt HSV	7 983,26
PSV - Práce a dodávky PSV	1 003,30
764 - Konštrukcie klampiarske	1 003,30

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	72 217,33
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu

Objekt: A - energetické aktivity

Časť: A1 - Zateplenie

Úroveň 3: 1 - Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

Miesto: Obec Košarovce

Objednávateľ: Obec Košarovce, Košarovce 172, 094 06 Košarovce

Zhotoviteľ:

Dátum: 25.10.2024

Projektant: Ing. Kasiav

Spracovateľ: J.H.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 72 217,33

D HSV Práce a dodávky HSV 71 214,03

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 55 285,85

1	K	611481119.S1	Potiahnutie sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	22,490	10,55	237,27
---	---	--------------	---	----	--------	-------	--------

PP Potiahnutie stropov rovných, trámových vnútorných v ploche alebo pruhoch na plnom podklade alebo na podklade s dutinami (pod omietku), sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením

2	K	621422512.S	Oprava vonkajších omietok podhládov zo suchých zmesí, hladkých, členitosť I, opravovaná plocha nad 40% do 50%	m2	375,957	12,31	4 628,03
---	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

PP Oprava vonkajších omietok podhládov zo suchých zmesí bez otlkania chybných miest, hladkých stupeň členitosti I v množstve opravovanej plochy nad 40 % do 50 %

3	K	622454311.S	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 30% hladkých hladených	m2	375,957	6,97	2 620,42
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

PP Oprava vonkajších omietok cementových v množstve opravovanej plochy nad 10% do 30% hladkých hladených dreveným hladidlom

4	K	622460151.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	375,957	7,58	2 849,75
---	---	-------------	--	----	---------	------	----------

PP Prednástrek vonkajších stien zo suchých zmesí cementový hr. 3 mm

29	K	622462491	Príprava vonkajšieho podkladu stien PCI, penetrácia s granulátom Multigrund PGU	m2	375,957	2,43	913,58
----	---	-----------	---	----	---------	------	--------

PP Príprava vonkajšieho podkladu stien PCI penetrácia Multigrund PGU

28	K	622462573	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová PCI, silikónová, Multiputz ZS, zatieraná, hr. 2 mm	m2	375,957	16,56	6 225,85
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová PCI silikónová, Multiputz ZS zatieraná hr. 2 mm

7	K	622481112.S	Potiahnutie vonkajších stien, pletivom keramickým	m2	375,957	24,06	9 045,53
---	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

PP Potiahnutie vonkajších stien alebo ostatných plôch rovných i zaoblených v ploche alebo v pruhoch na plnom podklade alebo na podklade s dutinami (pod omietku) vrátane pribitia strún do škár a napnutia pletivom keramickým a funkčne podobným

8	K	625250714.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny Isover TF Profi hr. 220 mm, skrutkovacie kotvy	m2	357,957	80,36	28 765,42
---	---	-------------	---	----	---------	-------	-----------

PP Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny Isover TF Profi hr. 220 mm, skrutkovacie kotvy

VV			357,957		357,957		
VV			Súčet		357,957		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 944,92

9	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	410,000	2,79	1 143,90
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

PP Montáž lešenia ľahkého pracovného radového, s podlahami, šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m

10	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 230,000	1,72	2 115,60
----	---	-------------	---	----	-----------	------	----------

PP Montáž lešenia ľahkého pracovného radového, s podlahami, príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m

VV			410*3		1 230,000		
VV			Súčet		1 230,000		

11	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	410,000	1,84	754,40
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

PP Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

12	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	10,000	2,92	29,20
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m				
13	K	944944101.S	Záchytná sieť umiestnená max. 6 m pod chránenou úrovňou zo sietí z umelých vlákien alebo oceľ. drôtov	m2	410,000	5,86	2 402,60
PP			Záchytná sieť umiestnená max. 6 m pod chránenou úrovňou so sieťou z umelých vlákien alebo oceľových drôtov				
14	K	953923012.S	Montáž hniezdnej búdky na budovy pre vtáctvo z drevobetónu s 2 komorami	ks	4,000	7,14	28,56
PP			Montáž hniezdnej búdky na budovy pre vtáctvo z drevobetónu s počtom komôr 2				
15	M	591820001140.S	Hniezdna búdka pre vtáky BAT-MAN APUS6 XPS šesťkomorová	ks	4,000	67,83	271,32
PP			Hniezdna búdka pre vtáky BAT-MAN APUS6 XPS šesťkomorová				
16	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	101,450	5,81	589,42
PP			Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom PCI (plastové)				
VV			okenný profil s integrovanou tkaninou APU				
VV			2,0				
VV			2,10*2				
VV			2,0*4				
VV			3,0*2*4				
VV			0,550*3				
VV			0,750*2*3				
VV			2,650				
VV			2,20*2				
VV			1,20				
VV			1,350*2				
VV			1,50				
VV			1,350*2				
VV			0,60*2				
VV			0,90*2*2				
VV			2,0*4				
VV			3,0*2*4				
VV			1,050				
VV			2,050*2				
VV			Súčet				
17	K	978036131.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 20 %, -0,01000t	m2	375,957	0,64	240,61
PP			Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 20 % -0,010 t				
18	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,847	16,81	64,67
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
19	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	76,940	0,48	36,93
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
VV			3,847*20 'Prepočítané koeficientom množstva				
20	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	3,847	69,59	267,71
PP			Poplatok za skladovanie stavebného odpadu (17) drevo, sklo a plasty (17 02) ostatné (O) (17 02 01, 02, 03)				
D 99			Presun hmôt HSV				
21	K	998009101.S	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	60,438	132,09	7 983,26
PP			Presun hmôt samostatne budovaného lešenia/94/, bez ohľadu na výšku				
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 764			Konštrukcie klampiarske				
22	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	4,000	1,50	6,00
PP			Demontáž žľabov kotlíka kónického, so sklonom do 30° 0,00110t				
23	K	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	8,000	8,06	64,48
PP			Montáž príslušenstva k zvodovým rúram z pozinkovaného farbeného PZf plechu kruhových kolien, priemeru D 60 – 150 mm				
VV			8				
VV			Súčet				
24	M	553440004100.S	Koleno lisované pozink farebný 70°, priemer 100 mm	ks	8,000	12,78	102,24
PP			Koleno lisované pozink farebný 70°, priemer 100 mm				
25	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	23,400	34,04	796,54
PP			Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu hr. 0,6 mm, vrátane lemov so zaústením, manžiet, kolien, vpustov vody a prechodových kusov, kruhové, s priemerom 100 mm				
VV			5,50				
VV			6,10				
VV			6,20				
VV			5,60				
VV			Súčet				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	764454803.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	23,400	1,29	30,19
	PP		Demontáž odpadových rúr alebo ich častí rúr kruhových, s priemerom 150 mm 0,00356t				
	VV		23,4		23,400		
	VV		Súčet		23,400		
27	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,051	75,51	3,85
	PP		Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch s výškou do 6 m				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu

Objekt:

A - energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

2 - Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa

JKSO: 80314

Miesto: Obec Košarovce

KS:

Dátum: 25.10.2024

Objednávateľ:

Obec Košarovce, Košarovce 172, 094 06 Košarovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Rastislav Chamaj

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

J.H.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

"K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má pomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stavebného diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stavebných nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. Rozpočet bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie.□

Náklady z rozpočtu				95 234,39
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				95 234,39
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	95 234,39	23,00%	21 903,91	
Cena s DPH	v	EUR		117 138,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu
Objekt: A - energetické aktivity
Časť: A1 - Zateplenie
Úroveň 3: 2 - Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa

Miesto: Obec Košarovce
Objednávateľ: Obec Košarovce, Košarovce 172, 094 06 Košarovce
Zhotoviteľ:

Dátum: 25.10.2024
Projektant: Ing. Radoslav
Spracovateľ: Choma J.H.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	95 234,39
HSV - Práce a dodávky HSV	3 569,44
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 569,44
PSV - Práce a dodávky PSV	91 664,95
713 - Izolácie tepelné	64 914,73
763 - Konštrukcie - drevostavby	23 463,78
766 - Konštrukcie stolárske	1 368,67
775 - Podlahy vlysové a parketové	1 056,77
784 - Maľby	861,00

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	95 234,39

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu

Objekt: A - energetické aktivity

Časť: A1 - Zateplenie

Úroveň 3: 2 - Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa

Miesto: Obec Košarovce

Objednávateľ: Obec Košarovce, Košarovce 172, 094 06 Košarovce

Zhotoviteľ:

Dátum: 25.10.2024

Projektant: Ing. Radoslav Chmela

Spracovateľ: J.H.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 95 234,39

D HSV Práce a dodávky HSV 3 569,44

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 569,44

1	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	200,000	9,34	1 868,00
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

PP Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,50 m

2	K	944944101.S	Záchytná sieť umiestnená max. 6 m pod chránenou úrovňou zo sietí z umelých vlákien alebo oceľ. drôtov	m2	200,000	5,99	1 198,00
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

PP Záchytná sieť umiestnená max. 6 m pod chránenou úrovňou so sieťou z umelých vlákien alebo oceľových drôtov

3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,106	16,62	101,48
---	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

PP Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km

4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	122,120	0,46	56,18
---	---	-------------	---	---	---------	------	-------

PP Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km

VV 6,106*20 'Prepočítané koeficientom množstva 122,120

5	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	6,106	56,63	345,78
---	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

PP Poplatok za skladovanie stavebného odpadu (17) drevo, sklo a plasty (17 02) ostatné (O) (17 02 01, 02, 03)

D PSV Práce a dodávky PSV 91 664,95

D 713 Izolácie tepelné 64 914,73

6	K	713111131.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	351,940	4,72	1 661,16
---	---	-------------	--	----	---------	------	----------

PP Montáž tepelnej izolácie bežných stavebných konštrukcií stropov rebrových minerálnou vlnou spodkom úprava viazacím drôtom

	VV		351,94		351,940		
	VV		Súčet		351,940		

7	M	631440004600.S1	KNAUF Smart Roof Top 0,037W/m.K 200mm	m2	358,979	76,63	27 508,56
---	---	-----------------	---------------------------------------	----	---------	-------	-----------

PP KNAUF Smart Roof Top 0,037W/m.K 200mm

VV 351,94*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva 358,979

8	K	713111132.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom kladenými voľne na podbitie medzi rebrá	m2	351,940	2,35	827,06
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

PP Montáž tepelnej izolácie bežných stavebných konštrukcií stropov rebrových minerálnou vlnou spodkom kladenou voľne na podbitie medzi rebrá

9	M	631440004600.S	KNAUF Smart Roof Top 0,037W/m.K 240mm	m2	358,979	96,39	34 601,99
---	---	----------------	---------------------------------------	----	---------	-------	-----------

PP KNAUF Smart Roof Top 0,037W/m.K 240mm

VV 351,94*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva 358,979

10	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	8,721	36,23	315,96
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

PP Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m

D 763 Konštrukcie - drevostavby 23 463,78

11	K	763137065	Kazetový podhľad Ecophon Master A (kazety 600x600mm), konštrukcia poloskrytá, doska Decogips Roma biela	m2	351,940	66,01	23 231,56
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP Podhľady sadrokartónové - kazetové RIGIPS 600 x 600 mm hrana E 24 (konštrukcia poloskrytá), typ Decogips Roma

	VV		351,94		351,940		
	VV		Súčet		351,940		

12	K	998763301.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	4,040	57,48	232,22
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie, výška stavby (objektu) do 7.0 m				
D		766	Konštrukcie stolárske				1 368,67
13	K	766421811.S	Demontáž obloženia podhľadu stien, veľkosti do 1,5 m2, -0,02400t	m2	254,400	5,38	1 368,67
PP			Demontáž obloženia podhľadov panelmi do 1,5 m2 -0,02465t				
VV			145,35		145,350		
VV			48,57		48,570		
VV			11,81		11,810		
VV			30,46		30,460		
VV			18,21		18,210		
VV			Súčet		254,400		
D		775	Podlahy vlysové a parketové				1 056,77
14	K	775592111.S	Montáž parozábrany v konštrukcii podstrešného priestoru - fólia PE	m2	351,940	0,85	299,15
PP			Montáž parozábrany v konštrukcii podstrešného priestoru - fólia PE				
15	M	283290004300	Parozábrana PO JUTAFOL REFLEX N 150 A.P., šxl 1,5x50 m, plošná hmotnosť 150 g/m2, s reflexnou hliníkovou vrstvou	m2	362,498	2,09	757,62
PP			Parozábrana PO JUTAFOL REFLEX N 150 A.P., šxl 1,5x50 m, plošná hmotnosť 150 g/m2, s reflexnou hliníkovou vrstvou				
VV			351,94*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		362,498		
D		784	Maľby				861,00
16	K	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	193,920	4,44	861,00
PP			Zakrývanie podláh, zariadení plachtou				
VV			145,35		145,350		
VV			48,57		48,570		
VV			Súčet		193,920		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu

Objekt:

A - energetické aktivity

Časť:

A2 - Vlhkosť

Úroveň 3:

1 - Sanácia vlhkosti stien

JKSO:

Miesto: Obec Košarovce

KS:

Dátum: 25.10.2024

Objednávateľ:

Obec Košarovce, Košarovce 172, 094 06 Košarovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Rastislav Chamaj

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

J.H.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

"K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má pomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stavebného diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stavebných nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. Rozpočet bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie.□

Náklady z rozpočtu				12 120,24
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				12 120,24
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	12 120,24	23,00%	2 787,66	
Cena s DPH	v	EUR		14 907,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu

Objekt: A - energetické aktivity

Časť: A2 - Vlhkosť

Úroveň 3: 1 - Sanácia vlhkosti stien

Miesto: Obec Košarovce

Objednávateľ: Obec Košarovce, Košarovce 172, 094 06 Košarovce

Zhotoviteľ:

Dátum: 25.10.2024

Projektant: Ing. Radoslav Chomač

Spracovateľ: J.H.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	12 120,24
HSV - Práce a dodávky HSV	11 114,82
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	8 501,32
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 404,91
99 - Presun hmôt HSV	208,59
PSV - Práce a dodávky PSV	1 005,42
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 005,42

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

12 120,24

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu

Objekt: A - energetické aktivity

Časť: A2 - Vlhkosť

Úroveň 3: 1 - Sanácia vlhkosti stien

Miesto: Obec Košarovce

Objednávateľ: Obec Košarovce, Košarovce 172, 094 06 Košarovce

Zhotoviteľ:

Dátum: 25.10.2024

Projektant: Ing. Radoslav Chmela

Spracovateľ: J.H.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 12 120,24

D HSV Práce a dodávky HSV 11 114,82

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 8 501,32

1	K	622462522	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová PCI, mozaiková, Multiputz MP, hr. 1,6 mm	m2	86,642	26,74	2 316,81
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová PCI mozaiková, prefarbené kremičité kamienky, Multiputz MP hr. 1,6 mm

2	K	625251388	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	86,642	71,38	6 184,51
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Kontaktný zatepľovací systém BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS) skrutkovacie kotvy hr. 160 mm

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 404,91

3	K	978059231.S	Odsekanie a odobratie obkladov zo stien z umelého kameňa vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,16900t	m2	86,642	12,74	1 103,82
---	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

PP Odsekanie a odobratie obkladov, vrátane otlčenia podkladovej omietky až na murivo zo stien z umelého kameňa, plochy nad 2 m2 -0,169 t

VV		30,440			30,440		
VV		12,622			12,622		
VV		29,73			29,730		
VV		10,89			10,890		
VV		1,48*2			2,960		
VV		Súčet			86,642		

4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,642	15,28	223,73
---	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

PP Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km

5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	292,840	0,50	146,42
---	---	-------------	---	---	---------	------	--------

PP Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km

VV 14,642*20 'Prepočítané koeficientom množstva 292,840

6	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	14,642	63,58	930,94
---	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

PP Poplatok za skladovanie stavebného odpadu (17) drevo, sklo a plasty (17 02) ostatné (O) (17 02 01, 02, 03)

D 99 Presun hmôt HSV 208,59

7	K	998009101.S	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	1,704	122,41	208,59
---	---	-------------	---	---	-------	--------	--------

PP Presun hmôt samostatne budovaného lešenia/94/, bez ohľadu na výšku

D PSV Práce a dodávky PSV 1 005,42

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 005,42

8	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	86,642	5,78	500,79
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

PP Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti pásmi na ploche zvislej profilovanou nopovou fóliou

9	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	99,638	4,99	497,19
---	---	----------------	---	----	--------	------	--------

PP Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu

VV 86,642*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva 99,638

10	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,206	36,13	7,44
----	---	-------------	--	---	-------	-------	------

PP Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu

Objekt:

A - energetické aktivity

Časť:

A3 - Adaptačné opatrenia

Úroveň 3:

1 - Inštalácia tieniacej techniky alebo iných tieniacich prvkov za účelom zníženia spotreby energie, ...

JKSO: 80314
Miesto: Obec Košarovce

KS:
Dátum: 25.10.2024

Objednávateľ:
Obec Košarovce, Košarovce 172, 094 06 Košarovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Ing. Rastislav Chamaj

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
J.H.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

"K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má pomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stavebného diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stavebných nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. Rozpočet bol spracovaný na základe projektovej dokumentácie.□

Náklady z rozpočtu				6 507,97
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				6 507,97
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	6 507,97	23,00%	1 496,83	
Cena s DPH	v	EUR		8 004,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu
Objekt: A - energetické aktivity
Časť: A3 - Adaptačné opatrenia
Úroveň 3: 1 - Inštalácia tieniacej techniky alebo iných tieniacich prvkov za účelom zníženia spotreby energie, ...

Miesto:	Obec Košarovce	Dátum:	25.10.2024
Objednávateľ:	Obec Košarovce, Košarovce 172, 094 06 Košarovce	Projektant:	ing. Rastislav Chmela
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	J.H.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	6 507,97
PSV - Práce a dodávky PSV	6 507,97
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	6 507,97

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 507,97

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu

Objekt: A - energetické aktivity

Časť: A3 - Adaptačné opatrenia

Úroveň 3: 1 - Inštalácia tieniacej techniky alebo iných tieniacich prvkov za účelom zníženia spotreby energie, ...

Miesto: Obec Košarovce

Objednávateľ: Obec Košarovce, Košarovce 172, 094 06 Košarovce

Zhotoviteľ:

Dátum: 25.10.2024

Projektant: Ing. Rastislav Chmela

Spracovateľ: J.H.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 507,97

D		PSV	Práce a dodávky PSV					6 507,97
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové					6 507,97
1	K	767660116.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 180 cm do 240 cm a dĺžky 260 cm na stenu alebo ostenie	ks	7,000	44,17	309,19	
PP			Montáž vonkajších žalúzií na stenu, alebo ostenie od šírky 180 cm do 240 cm dĺžky 260 cm					
2	M	611530034200.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 2340x2050 mm	ks	7,000	885,54	6 198,78	
PP			Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 2340x2050 mm					

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu

Objekt:

A - energetické aktivity

Časť:

A4 - Vykurovanie

Úroveň 3:

1 - Výmena/inštalácia zdroja tepla

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 25.10.2024

Objednávateľ:

Obec Košarovce, Košarovce 172, 094 06 Košarovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Rastislav Chamaj

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

J.H.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	37 247,61
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	37 247,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	37 247,61	23,00%	8 566,95

Cena s DPH	v EUR	45 814,56
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu

Objekt: A - energetické aktivity

Časť: A4 - Vykurovanie

Úroveň 3: 1 - Výmena/inštalácia zdroja tepla

Miesto:

Objednávateľ: Obec Košarovce, Košarovce 172, 094 06 Košarovce

Zhotoviteľ:

Dátum: 25.10.2024

Projektant: Ing. Rastislav Černý

Spracovateľ: J.H.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	37 247,61
HSV - Práce a dodávky HSV	13,76
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	13,76
713 - Izolácie tepelné	108,96
PSV - Práce a dodávky PSV	35 328,08
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	31 427,63
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	1 726,99
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	1 068,41
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	1 105,05
M - Práce a dodávky M	333,52
36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení	333,52
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	288,16
OST - Ostatné	1 175,13

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	37 247,61

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu

Objekt:

A - energetické aktivity

Čast':

A4 - Vykurovanie

Úroveň 3:

1 - Výmena/inštalácia zdroja tepla

Miesto:

Dátum: 25.10.2024

Objednávateľ:

Obec Košarovce, Košarovce 172, 094 06 Košarovce

Projektant:

III y. Kasliyan

Zhotovitel':

Spracovateľ:

J.H.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 247,61

D	HSV	Práce a dodávky HSV					13,76
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					13,76
160	K	612401191	Vyplnenie škár po prestupe potrubí		4,000	3,44	13,76
	PP		Vyplnenie škár po prestupe potrubí				

D 713		Izolácie tepelné					108,96
289	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	16,000	4,18	66,88
PP		Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm					

290	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	8,000	2,14	17,12
-----	---	----------------	---	---	-------	------	-------

PP	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky		
VV	7,84313725490196*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva	8,000	
VV	Súčet	8,000	

346	M	283310005000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	8,000	2,90	23,20
PP			Izolačná PE trubica dxhr. 42x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vod. kúrenia, zdravotníckej				

352	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,050	1,15	1,20
PP		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m					

353	K	998713294.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	1,050	0,48	0,51
-----	---	-------------	--	---	-------	------	------

PP		izolácie tepelné, prípl.za presun nad výmehú. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m					
354	K	998713299.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	1,050	0,05	0,05
PP		izolácie tepelné, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m					

D	PSV	Práce a dodávky PSV	35 328,08
---	-----	---------------------	-----------

D	731	Ústredné kúrenie - kotolne					31 427,63
345	K	731261070.S1	Zhotovenie základu pod vonakjšiu jednotku	ks	2,000	144,91	289,82

	PP	Zhotovenie základu pod vonakjšiu jednotku					
81	K	731261070r	Montáž tepelného čerpadla	ks	2,000	1 760,23	3 520,46

PP	Montáž tepelného čerpadla						
247	M	3011659	Splitové tepelné čerpadlo vzduch/voda pre vykurovanie a chlad pitnej vody Vitocal 200 S AWR 5	ks	3 000	10 636,00	31 972,18

247	M	2014039	vykurovanie a ohrev pitnej vody Vitocal 200-S, AWB-E 201.D16, 400 V +Regulátor teploty alebo ekvivalent	KS	2,000	10 630,09	21 272,18
PP			Splitové tepelné čerpadlo vzduch/voda pre vykurovanie a ohrev pitnej vody Vitocal 200-S, AWB-E 201.D16, 400 V +Regulátor teploty alebo ekvivalent				

249	M	ZK02670	inštal. sada pre mont. na podlahu 10/16	ks	2,000	771,50	1 543,00
	PP		inštal. sada pre mont. na podlahu 10/16				

288	M	ZK02960	pripoj. sada pre inšt. na omietku nahor	ks	2,000	212,10	424,20
	PP		pripoj. sada pre inšt. na omietku nahor				

84	M	484120041800	Modul komunikačný LON, potrebný pre komunikáciu s nadradenou MaR pre Vitotronic 300-K, typ MW2B alebo ekvivalent	ks	2,000	192,64	385,28
----	---	--------------	--	----	-------	--------	--------

PP	Modul komunikačný LON, potrebný pre komunikáciu s nadradenou MaR pre Vitotronic 300-K, typ MW2B alebo ekvivalent
----	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
94	M	484120041800r	<i>Plošný spoj elektroniky na montáž do Vitotronic 100 (typ GC1), 200 (typ GW1), 300 (typ GW2 a FW1) a 200-H. K výmene dát s ďalšími reguláciami alebo ekvivalent</i>	ks	1,000	150,31	150,31
PP			Plošný spoj elektroniky na montáž do Vitotronic 100 (typ GC1), 200 (typ GW1), 300 (typ GW2 a FW1) a 200-H. K výmene dát s ďalšími reguláciami alebo ekvivalent				
87	M	484120042400	<i>Kábel spojovací LON, na výmenu údajov medzi reguláciami, dĺžka 7 m pre Vitotronic typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B, VIESSMANN alebo ekvivalent</i>	ks	1,000	40,58	40,58
PP			Kábel spojovací LON, na výmenu údajov medzi reguláciami, dĺžka 7 m pre Vitotronic typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B, VIESSMANN alebo ekvivalent				
95	M	484120042500	<i>Odpor koncový na zakončenie systémovej komunikačnej zbernice pre Vitotronic(2ks) typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B</i>	ks	1,000	8,18	8,18
PP			Odpor koncový na zakončenie systémovej komunikačnej zbernice pre Vitotronic(2ks) typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B				
250	M	ZK02669	<i>Prepojovací M-BUS kábel 30 m</i>	ks	1,000	52,21	52,21
PP			Prepojovací M-BUS kábel 30 m				
85	M	7426463	<i>Snímač príložný NTC 10 kOhm, dĺžka 5,8 m, s konektorom pre Vitotronic typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B alebo ekvivalent</i>	ks	1,000	66,35	66,35
PP			Snímač príložný NTC 10 kOhm, dĺžka 5,8 m, s konektorom pre Vitotronic typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B alebo ekvivalent				
339	M	484120042000	<i>Snímač ponorný NTC 10 kOhm, dĺžka 5,8 m pre Vitotronic typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B alebo ekvivalent</i>	ks	1,000	67,51	67,51
PP			Snímač ponorný NTC 10 kOhm, dĺžka 5,8 m pre Vitotronic typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B alebo ekvivalent				
291	M	3451360000.1	<i>Elektrický výhrevný pás pre vaňu kondenzácie</i>	ks	2,000	147,96	295,92
PP			Elektrický výhrevný pás pre vaňu kondenzácie				
324	K	731291070.S	<i>Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25</i>	ks	1,000	80,33	80,33
PP			Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25				
325	M	484810005900.S	<i>Rýchlomontážna sada so zmiešavačom, DN 25, vrátane integrovaného obehového čerpadla - max. dopravná výška 6 m, výkon 40/20 kW</i>	sada	1,000	620,57	620,57
PP			Rýchlomontážna sada so zmiešavačom, DN 25, vrátane integrovaného obehového čerpadla - max. dopravná výška 6 m, výkon 40/20 kW				
307	M	484120021400.S	<i>Servomotor 230 V/50 Hz pre zmiešavač, voliteľná ručná/automatická prevádzka pre rýchlomontážne sady DN 20 - DN 50</i>	ks	2,000	180,36	360,72
PP			Servomotor 230 V/50 Hz pre zmiešavač, voliteľná ručná/automatická prevádzka pre rýchlomontážne sady DN 20 - DN 50				
308	M	484120021800.S	<i>Sada rozširovacia - pre 1 vykurovací okruh so zmiešavačom a bez zmiešavača s príložným snímačom pre okruh so zmiešavačom</i>	ks	1,000	246,51	246,51
PP			Sada rozširovacia - pre 1 vykurovací okruh so zmiešavačom a bez zmiešavača s príložným snímačom pre okruh so zmiešavačom				
350	K	731291080.S	<i>Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 32</i>	ks	1,000	93,07	93,07
PP			Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 32				
351	M	484810006000.S	<i>Rýchlomontážna sada so zmiešavačom, DN 32, vrátane integrovaného obehového čerpadla - max. dopravná výška 6 m, výkon 51/25,5 kW</i>	sada	1,000	715,38	715,38
PP			Rýchlomontážna sada so zmiešavačom, DN 32, vrátane integrovaného obehového čerpadla - max. dopravná výška 6 m, výkon 51/25,5 kW				
334	K	998731201.S	<i>Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m</i>	%	283,290	3,21	909,14
PP			Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m				
335	K	998731294.S	<i>Kotolne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m</i>	%	283,290	0,96	272,78
PP			Kotolne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m				
336	K	998731299.S	<i>Kotolne, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m</i>	%	283,290	0,05	13,13
PP			Kotolne, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m				
D		732	Ústredné kúrenie, strojovne				1 726,99
320	K	732111401.S	<i>Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 5 m3/h (modul 80 mm)</i>	ks	1,000	20,42	20,42
PP			Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 5 m3/h (modul 80 mm)				
326	M	484810008200.S	<i>Rozdeľovač 2-násobný, modulárny DN 32, výkon 150/75 kW s tepelnou izoláciou</i>	ks	1,000	411,99	411,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Rozdeľovač 2-násobný, modulárny DN 32, výkon 150/75 kW s tepelnou izoláciou				
315	K	732230003.S	Montáž akumuláčnej nádoby vykurovacej vody bez výmenníka s izoláciou objem nad 250 do 400 l	ks	1,000	100,27	100,27
PP			Montáž akumuláčnej nádoby vykurovacej vody bez výmenníka s izoláciou objem nad 250 do 400 l				
314	M	484420016900.S	<i>Zásobník akumuláčnej vykurovacej vody v spojení so solárnymi systémami, čerpadlami a kotlami, objem 400 l</i>	ks	1,000	987,46	987,46
PP			Zásobník akumuláčnej vykurovacej vody v spojení so solárnymi systémami, čerpadlami a kotlami, objem 400 l				
342	K	732331009.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 25 l	ks	2,000	6,79	13,58
PP			Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 25 l				
343	M	484630006300.S	<i>Nádoba expanzná s membránou, objem 25 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar</i>	ks	2,000	45,28	90,56
PP			Nádoba expanzná s membránou, objem 25 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar				
344	M	484630012500.S	<i>Držiak nástenný pre expanznú membánovú nádobu s objemom 25 l</i>	ks	2,000	8,99	17,98
PP			Držiak nástenný pre expanznú membánovú nádobu s objemom 25 l				
262	M	484630012600.S	<i>Ventil so zaistením R3/4 pre expanznú nádobu</i>	ks	2,000	27,89	55,78
PP			Ventil so zaistením R3/4 pre expanznú nádobu				
331	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	17,600	1,17	20,56
PP			Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m				
332	K	998732294.S	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	17,600	0,43	7,60
PP			Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m				
333	K	998732299.S	Strojovne, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	17,600	0,05	0,79
PP			Strojovne, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m				
D 733			Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				
311	K	733151054.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 22/1,0 mm	m	2,000	27,17	54,34
PP			Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 22/1,0 mm				
292	K	733151060.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 35/1,5 mm	m	8,000	53,28	426,24
PP			Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 35/1,5 mm				
347	K	733151063.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 42/1,5 mm	m	8,000	70,73	565,84
PP			Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 42/1,5 mm				
317	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	10,480	1,46	15,34
PP			Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m				
318	K	998733294.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	10,480	0,58	6,10
PP			Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m				
319	K	998733299.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	10,480	0,05	0,55
PP			Rozvody potrubia, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m				
D 734			Ústredné kúrenie, armatúry.				
264	K	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	4,000	2,73	10,92
PP			Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2				
263	M	551210009500.S	<i>Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2"</i>	ks	4,000	9,60	38,40
PP			Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2"				
327	K	734270015.S	Montáž posúvača závitového G 5/4	ks	6,000	6,02	36,12
PP			Montáž posúvača závitového G 5/4				
328	M	551260001000.S	<i>Posúvač 5/4" FF, PN 16, mosadz</i>	ks	6,000	28,51	171,06
PP			Posúvač 5/4" FF, PN 16, mosadz				
348	K	734270020.S	Montáž posúvača závitového G 6/4	ks	6,000	7,84	47,04
PP			Montáž posúvača závitového G 6/4				
349	M	551260001100.S	<i>Posúvač 6/4" FF, PN 16, mosadz</i>	ks	6,000	41,13	246,78
PP			Posúvač 6/4" FF, PN 16, mosadz				
199	K	734291112	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/8	ks	2,000	6,58	13,16
PP			Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/8				
267	K	734291350.S	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	2,000	5,54	11,08
PP			Montáž filtra závitového G 1 1/4				
203	M	ZK04657	<i>Odkalovač Vitotrap s izoláciou 1 1/4"</i>	ks	2,000	250,71	501,42
PP			Odkalovač Vitotrap s izoláciou 1 1/4"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	998734103	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,660	43,54	28,74
PP			Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m				
63	K	998734293	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	0,660	0,50	0,33
PP			Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m				
D			M	Práce a dodávky M			333,52
D			36-M	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení			333,52
340	K	360411020.S	Montáž priestorového termostatu	ks	2,000	3,63	7,26
PP			Montáž priestorového termostatu				
341	M	484120038200	Ovládanie diaľkové Vitotrol 200-A pre Vitotronic 200, typ KW6B alebo ekvivalent	ks	2,000	163,13	326,26
PP			Ovládanie diaľkové Vitotrol 200-A pre Vitotronic 200, typ KW6B alebo ekvivalent				
D			HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby			288,16
177	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	16,000	18,01	288,16
PP			Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie				
D			OST	Ostatné			1 175,13
72	K	HZS-0061	Dopojenie chladiaceho okruhu	kpl	2,000	149,93	299,86
PP			Dopojenie chladiaceho okruhu				
120	K	HZS000214.3	Uvedenie do prevádzky zariadení+obhliadka	sub	1,000	478,55	478,55
PP			Uvedenie do prevádzky zariadení+obhliadka				
73	K	HZS-0071	Skúšobná vykurovacia prevádzka (3*24h)	hod	72,000	5,51	396,72
PP			Skúšobná vykurovacia prevádzka (3*24h)				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu

Objekt:

A - energetické aktivity

Časť:

A4 - Vykurovanie

Úroveň 3:

2 - Výmena/inštalácia vykurovacieho systému

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 25.10.2024

Objednávateľ:

Obec Košarovce, Košarovce 172, 094 06 Košarovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Rastislav Chamaj

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

J.H.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	19 424,72
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	19 424,72

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	19 424,72	23,00%	4 467,69

Cena s DPH	v EUR	23 892,41
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu
Objekt: A - energetické aktivity
Časť: A4 - Vykurovanie
Úroveň 3: **2 - Výmena/inštalácia vykurovacieho systému**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Košarovce, Košarovce 172, 094 06 Košarovce
Zhotoviteľ:

Dátum: 25.10.2024
Projektant: Ing. Radoslav
Spracovateľ: Choma J.H.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	19 424,72
HSV - Práce a dodávky HSV	561,13
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	561,13
PSV - Práce a dodávky PSV	16 023,44
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	5 878,10
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	1 409,98
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	8 735,36
M - Práce a dodávky M	0,00
23-M - Montáže potrubia	2 180,39
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	659,76

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **19 424,72**

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu

Objekt:

A - energetické aktivity

Čast':

A4 - Vykurovanie

Úroveň 3:

2 - Výmena/inštalácia vykurovacieho systému

Miesto:

Dátum: 25.10.2024

Objednávateľ:

Obec Košarovce, Košarovce 172, 094 06 Košarovce

Projektant:

III. Kasliyan

Zhotovitel':

Spracovateľ:

J.H.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 424,72

D		HSV	Práce a dodávky HSV				561,13
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				561,13
374	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	50,000	4,92	246,00
PP			Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m				
375	K	943943292.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	75,000	0,90	67,50
PP			Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m				
376	K	943955021.S	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	50,000	1,67	83,50
PP			Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m				
571	K	971036001.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 20 mm do stien - murivo tehlové -0,00001t	cm	120,000	0,31	37,20
PP			Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 20 mm do stien - murivo tehlové -0,00001t				
568	K	971036002.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 30 mm do stien - murivo tehlové -0,00001t	cm	120,000	0,34	40,80
PP			Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 30 mm do stien - murivo tehlové -0,00001t				
567	K	971036003.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stien - murivo tehlové -0,00002t	cm	60,000	0,37	22,20
PP			Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stien - murivo tehlové -0,00002t				
566	K	971036004.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - murivo tehlové -0,00003t	cm	60,000	0,40	24,00
PP			Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - murivo tehlové -0,00003t				
572	K	971045803.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 18 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00001t	cm	120,000	0,10	12,00
PP			Vrty príklepovým vrtákom do D 18 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00001t				
570	K	971045805.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 30 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00002t	cm	50,000	0,18	9,00
PP			Vrty príklepovým vrtákom do D 30 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00002t				
569	K	971045807.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 42 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00003t	cm	50,000	0,31	15,50
PP			Vrty príklepovým vrtákom do D 42 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00003t				
286	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,180	11,24	2,02
PP			Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím				
287	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,180	7,82	1,41
PP			Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie				
D		PSV	Práce a dodávky PSV				16 023,44
D		733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				5 878,10
423	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2 + T-kusy, spojky, kolená...	m	78,000	13,07	1 019,46
PP			Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2 + T-kusy, spojky, kolená...				
422	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2 + T-kusy, spojky, kolená...	m	72,000	13,64	982,08
PP			Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2 + T-kusy, spojky, kolená...				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
377	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5 + T-kusy, spojky, kolená...	m	35,000	14,88	520,80
PP			Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5 + T-kusy, spojky, kolená...				
421	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5 + T-kusy, spojky, kolená...	m	68,000	18,11	1 231,48
PP			Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5 + T-kusy, spojky, kolená...				
553	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5 + T-kusy, spojky, kolená...	m	31,000	24,06	745,86
PP			Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5 + T-kusy, spojky, kolená...				
554	K	733125018.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5 + T-kusy, spojky, kolená...	m	17,000	27,79	472,43
PP			Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5 + T-kusy, spojky, kolená...				
277	K	733167212.1	Montáž tvaroviek nad rámec (10 % z ceny)	%	535,500	0,98	524,55
PP			Montáž tvaroviek nad rámec (10 % z ceny)				
VV			53,55*10 "Prepočítané koeficientom množstva			535,500	
VV			Súčet			535,500	
337	K	733191202.S	Tlaková skúška oceľového potrubia	m	301,000	0,91	273,91
PP			Tlaková skúška oceľového potrubia				
45	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	53,550	1,37	73,44
PP			Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m				
399	K	998733294.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	53,550	0,59	31,47
PP			Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m				
400	K	998733299.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	53,550	0,05	2,62
PP			Rozvody potrubia, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m				
D 734			Ústredné kúrenie, armatúry.				
							1 409,98
135	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	46,000	3,37	155,02
PP			Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2				
372	M	1772391	Ventil TS-90 DN 15, termostatický, priamy, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom alebo ekvivalent	ks	23,000	13,56	311,88
PP			Ventil TS-90 DN 15, termostatický, priamy, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom alebo ekvivalent				
373	M	1392301	Ventil do spiatocky RL-5 DN 15, priamy, s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom alebo ekvivalent	ks	23,000	10,99	252,77
PP			Ventil do spiatocky RL-5 DN 15, priamy, s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom alebo ekvivalent				
542	K	734223150.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 15	ks	2,000	4,04	8,08
PP			Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 15				
543	M	1421701	Ventil STRÖMAX-GM 2013 DN 15 (normálny prietok, kvs=6,05 m3/h), priamy, vyvažovací, s meracími ventiličkami pre meranie tlakovej diferencie, 2 vrtý 1/4 uzatvorené uzávermi, hrdlo x hrdlo	ks	2,000	65,04	130,08
PP			Ventil STRÖMAX-GM 2013 DN 15 (normálny prietok, kvs=6,05 m3/h), priamy, vyvažovací, s meracími ventiličkami pre meranie tlakovej diferencie, 2 vrtý 1/4 uzatvorené uzávermi, hrdlo x hrdlo				
138	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	23,000	1,84	42,32
PP			Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej				
356	M	1923006	HERZ Hlavica termostatická "Design" závit M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 30 °C	ks	23,000	16,24	373,52
PP			HERZ Hlavica termostatická "Design" závit M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 30 °C				
70	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	13,000	0,24	3,18
PP			Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m				
71	K	998734293	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	13,000	0,44	5,73
PP			Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m				
72	K	HZS000211r	Ostatné prepojovacie potrubia a potrubné spojovacie tvarovky (flexi nerez.rúrky, matice, kolená, vsuvky, ...)	sub	65,000	1,96	127,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Ostatné prepojavacie potrubia a potrubné spojovacie tvarovky (flexi nerez.rúrk, matice, kolená, vsuvky, ...)				
	VV		13*5 "Prepočítané koeficientom množstva		65,000		
	VV		Súčet		65,000		
D	735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				8 735,36
141	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	25,000	5,20	130,00
	PP		Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním				
152	K	735153300	Príplatok k cene za odvodušňovací ventil telies s príplatkom 8 %	ks	23,000	2,27	52,21
	PP		Príplatok k cene za odvodušňovací ventil telies s príplatkom 8 %				
443	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	4,000	10,65	42,60
	PP		Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm				
548	M	484530065500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x400 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	3,000	103,08	309,24
	PP		Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x400 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS				
558	M	484530065700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x600 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	1,000	120,49	120,49
	PP		Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x600 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS				
451	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	4,000	11,37	45,48
	PP		Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm				
535	M	484530065900	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x800 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	1,000	148,54	148,54
	PP		Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x800 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS				
559	M	484530065800	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x700 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	3,000	134,51	403,53
	PP		Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x700 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS				
454	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	5,000	12,11	60,55
	PP		Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm				
536	M	484530066100	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1000 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	4,000	176,60	706,40
	PP		Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1000 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS				
537	M	484530066300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	1,000	204,68	204,68
	PP		Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS				
555	K	735154253.S	Montáž vykurovacieho telesa panelovéhohotrojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	10,000	18,15	181,50
	PP		Montáž vykurovacieho telesa panelovéhohotrojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1400-1800 mm				
556	M	484530077700	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové KORAD 33K, vxl 900x1400 mm s bočným pripojením a troma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	2,000	514,83	1 029,66
	PP		Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové KORAD 33K, vxl 900x1400 mm s bočným pripojením a troma konvektormi, KORAD RADIATORS				
560	M	484530077800	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové KORAD 33K, vxl 900x1600 mm s bočným pripojením a troma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	8,000	580,64	4 645,12
	PP		Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové KORAD 33K, vxl 900x1600 mm s bočným pripojením a troma konvektormi, KORAD RADIATORS				
151	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou	ks	23,000	10,07	231,61
	PP		Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
557	K	735411811.S	Demontáž konvektora stavebnej dĺžky do 700 mm, - 0,01700t	ks	10,000	5,01	50,10
PP			Demontáž konvektora stavebnej dĺžky do 700 mm, -0,01700t				
464	K	735890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	1,000	45,76	45,76
PP			Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 6m				
441	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	85,830	1,57	134,52
PP			Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m				
442	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	85,830	1,62	138,72
PP			Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m				
439	K	998735294.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	85,830	0,59	50,45
PP			Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m				
440	K	998735299.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	85,830	0,05	4,20
PP			Vykurovacie telesá, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m				
D M Práce a dodávky M							0,00
D 23-M Montáže potrubia							2 180,39
531	K	230040005.S	Montáž závitových dielov G 3/4"	ks	46,000	5,60	257,60
PP			Montáž závitových dielov G 3/4"				
419	M	316170046400.S	Prechodka s vonkajším závitom d 15 mm - 3/4" lisovacia, uhlíková oceľ	ks	46,000	6,08	279,68
PP			Prechodka s vonkajším závitom d 15 mm - 3/4" lisovacia, uhlíková oceľ				
384	M	1624401	Adaptér pre prípojku na oceľovú rúru 3/4"	ks	46,000	4,03	185,38
PP			Adaptér pre prípojku na oceľovú rúru 3/4"				
540	K	230040006.S	Montáž závitových dielov G 1"	ks	4,000	6,65	26,60
PP			Montáž závitových dielov G 1"				
561	M	316170086400.S	Prechodka s vonkajším závitom d 22 mm - 1" lisovacia, uhlíková oceľ	ks	2,000	10,52	21,04
PP			Prechodka s vonkajším závitom d 22 mm - 1" lisovacia, uhlíková oceľ				
563	K	230040007.S	Montáž závitových dielov G 1 1/4"	ks	2,000	7,73	15,46
PP			Montáž závitových dielov G 1 1/4"				
564	M	316170047400.S	Prechodka s vonkajším závitom d 35 mm - 1 1/4" lisovacia, uhlíková oceľ	ks	2,000	13,24	26,48
PP			Prechodka s vonkajším závitom d 35 mm - 1 1/4" lisovacia, uhlíková oceľ				
565	M	316170037400.S	Redukcia s jedným hladkým ukončením d 42/35 mm lisovacia, uhlíková oceľ	ks	2,000	10,60	21,20
PP			Redukcia s jedným hladkým ukončením d 42/35 mm lisovacia, uhlíková oceľ				
473	K	230180063	Montáž závesov	ks	55,000	9,80	539,00
PP			Montáž závesov				
474	M	552810005800.S	Záves stropný nastaviteľný	ks	55,000	14,69	807,95
PP			Záves stropný nastaviteľný				
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							659,76
288	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,000	20,63	495,12
PP			Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín				
115	K	HZS000312	Skúšobná prevádzka vykurovacieho systému, vyregulovanie	hod	16,000	10,29	164,64
PP			Skúšobná prevádzka vykurovacieho systému, vyregulovanie				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu
Objekt:
 A - energetické aktivity
Časť:
 A5 - Príprava teplej vody
Úroveň 3:
 1 - Výmena/inštalácia zdroja teplej vody

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
 Obec Košarovce, Košarovce 172, 094 06 Košarovce

Zhotoviteľ:

Projektant:
 Ing. Rastislav Chamaj

Spracovateľ:
 J.H.

Poznámka:

KS:
Dátum: 25.10.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				5 208,37
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				5 208,37
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znížená	5 208,37	23,00%	1 197,93	
Cena s DPH	v	EUR		6 406,30

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu

Objekt: A - energetické aktivity

Časť: A5 - Príprava teplej vody

Úroveň 3: 1 - Výmena/inštalácia zdroja teplej vody

Miesto:

Objednávateľ: Obec Košarovce, Košarovce 172, 094 06 Košarovce

Zhotoviteľ:

Dátum: 25.10.2024

Projektant: Ing. Radoslav

Spracovateľ: Chmela J.H.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	5 208,37
HSV - Práce a dodávky HSV	113,82
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	50,52
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	63,30
PSV - Práce a dodávky PSV	4 889,03
713 - Izolácie tepelné	81,87
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	94,10
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 021,83
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	3 645,57
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	0,00
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	45,66
23-M - Montáže potrubia	205,52

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 208,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Spojovací materiál kolená, spojky, odbočky nad vymedzené množstvo (10 % z ceny)				
	VV		0,86*10 "Prepočítané koeficientom množstva		8,600		
	VV		Súčet		8,600		
520	K	721194103.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32 mm	ks	2,000	2,87	5,74
	PP		Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32 mm				
449	K	721290111.1	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	1,000	0,78	0,78
	PP		Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125				
	VV		0+0+1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
381	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,860	0,98	0,84
	PP		Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m				
382	K	998721294.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	%	0,860	0,98	0,84
	PP		Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m				
383	K	998721299.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	0,860	0,05	0,04
	PP		Vnútorná kanalizácia, prípl.za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m				
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 021,83
547	K	722171132.S	Potrubie plastliníkové D 20 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	14,000	19,89	278,46
	PP		Potrubie plastliníkové D 20 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)				
260	K	722171133.S	Potrubie plastliníkové D 26 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	6,000	17,71	106,26
	PP		Potrubie plastliníkové D 26 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)				
555	K	722171134.S	Potrubie plastliníkové D 32 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	5,000	24,72	123,60
	PP		Potrubie plastliníkové D 32 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)				
526	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	4,000	4,52	18,08
	PP		Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4				
527	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	4,000	12,24	48,96
	PP		Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz				
155	K	722221082	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	2,000	2,26	4,52
	PP		Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2				
156	M	551110011200	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz, IVAR	ks	2,000	6,54	13,08
	PP		Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz, IVAR				
528	K	722221195.S	Montáž tlakového redukčného závitového ventilu bez manometru G 3/4	ks	2,000	4,65	9,30
	PP		Montáž tlakového redukčného závitového ventilu bez manometru G 3/4				
529	M	551110017700.S	Tlakový redukčný ventil, 3/4" mm, so šróbením, filtračným sítkom, bez manometru, PN 16, mosadz, plast	ks	2,000	132,50	265,00
	PP		Tlakový redukčný ventil, 3/4" mm, so šróbením, filtračným sítkom, bez manometru, PN 16, mosadz, plast				
530	K	722221270.S	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	2,000	4,53	9,06
	PP		Montáž spätného ventilu závitového G 3/4				
531	M	551110016600.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	2,000	30,88	61,76
	PP		Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast				
46	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	25,000	1,43	35,75
	PP		Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50				
47	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	25,000	1,04	26,00
	PP		Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80				
43	K	722231139r	Montáž ostatných potrubných tvaroviek nad vymedzené množstvo (10 % z ceny)	%	10,220	0,98	10,00
	PP		Montáž ostatných potrubných tvaroviek nad vymedzené množstvo (10 % z ceny)				
48	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	10,220	0,68	7,00
	PP		Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m				
49	K	998722292	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	10,220	0,49	5,00
	PP		Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m				
D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				3 645,57
515	K	725539103.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 120 L	ks	1,000	52,60	52,60
	PP		Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 120 L				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
516	M	247955	ARISTON NUOS EVO 80 závesné tepelné čerpadlo pre ohrev vody alebo ekvivalent	ks	1,000	1 149,74	1 149,74
PP			ARISTON NUOS EVO 80 závesné tepelné čerpadlo pre ohrev vody alebo ekvivalent				
552	K	725539105.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 200 L	ks	1,000	56,83	56,83
PP			Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 200 L				
553	M	3181162330102	ARISTON NUOS PLUS 200 tepelné čerpadlo pre ohrev vody alebo ekvivalent	ks	1,000	2 317,11	2 317,11
PP			ARISTON NUOS PLUS 200 tepelné čerpadlo pre ohrev vody alebo ekvivalent				
519	K	725869380.S	Montáž zápchovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32 mm	ks	2,000	6,97	13,94
PP			Montáž zápchovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32 mm				
548	M	551620027100	Vtokový lievnik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápchovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	2,000	15,90	31,80
PP			Vtokový lievnik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápchovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP				
85	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	37,020	0,29	10,87
PP			Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m				
325	K	998725294.S	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	37,020	0,29	10,87
PP			Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m				
326	K	998725299.S	Zariadenie predmety, prípl.za každých ďalších aj začatých 1000m nad 1000 m	%	37,020	0,05	1,81
PP			Zariadenie predmety, prípl.za každých ďalších aj začatých 1000m nad 1000 m				
D 733			Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				0,00
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				45,66
549	K	769035000.S	Montáž dvernej mriežky do prierezu 0.080 m2	ks	1,000	5,18	5,18
PP			Montáž dvernej mriežky do prierezu 0.080 m2				
550	M	429720250700.S	Mriežka dverová, hliníková so skrutkami, rozmery šxv 500x100 mm s úzkym montážnym rámkom	ks	1,000	39,23	39,23
PP			Mriežka dverová, hliníková so skrutkami, rozmery šxv 500x100 mm s úzkym montážnym rámkom				
541	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	0,450	1,66	0,75
PP			Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m				
544	K	998769291.S	Príplatok za zväčšený presun vzduchotechnických zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	0,450	1,08	0,48
PP			Príplatok za zväčšený presun vzduchotechnických zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km				
543	K	998769294.S	Príplatok za zväčšený presun vzduchotechnických zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k.d. 1 km	%	0,450	0,05	0,02
PP			Príplatok za zväčšený presun vzduchotechnických zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k.d. 1 km				
D 23-M			Montáže potrubia				205,52
551	K	230040001.S1	Kotvenie potrubia do stropu	ks	12,000	14,68	176,16
PP			Kotvenie potrubia do stropu				
545	K	230040007.S	Prepojenie existujúceho vodovodného potrubia	ks	2,000	14,68	29,36
PP			Prepojenie existujúceho vodovodného potrubia				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu

Objekt:

A - energetické aktivity

Časť:

A6 - Osvetlenie

Úroveň 3:

1 - Modernizácia systému umelého osvetlenia založená na inštalácii nových svietidiel využívajúcich LED..

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

25.10.2024

Objednávateľ:

Obec Košarovce, Košarovce 172, 094 06 Košarovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Rastislav Chamaj

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

J.H.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				21 086,42
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				21 086,42
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	21 086,42	23,00%	4 849,88	
Cena s DPH	v	EUR		25 936,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu
Objekt: A - energetické aktivity
Časť: A6 - Osvetlenie
Úroveň 3: 1 - Modernizácia systému umelého osvetlenia založená na inštalácii nových svietidiel využívajúcich LED..

Miesto:Objednávateľ: Obec Košarovce, Košarovce 172, 094 06 KošarovceZhotoviteľ:

Dátum: 25.10.2024Projektant: ing. Rastislav ChomaiSpracovateľ: J.H.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	21 086,42
HSV - Práce a dodávky HSV	1 098,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	819,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	279,00
M - Práce a dodávky M	16 463,82
21-M - Elektromontáže	16 068,32
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	395,50
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	3 524,60

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	21 086,42

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu

Objekt: A - energetické aktivity

Časť: A6 - Osvetlenie

Úroveň 3: 1 - Modernizácia systému umelého osvetlenia založená na inštalácii nových svietidiel využívajúcich LED..

Miesto: Dátum: 25.10.2024

Objednávateľ: Obec Košarovce, Košarovce 172, 094 06 Košarovce Projektant: Ing. Kaspár Chomai

Zhotoviteľ: Spracovateľ: J.H.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 21 086,42

D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 098,00	
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				819,00	
1	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty)	m	300,000	2,73	819,00
PP			Začistenie omietok (s dodaním hmoty)				
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				279,00	
2	K	974082212.S	Vysekanie rýh pre vodiče v stene v š. do 50 mm, - 0,00200t	m	300,000	0,93	279,00
PP			Vysekanie rýh pre vodiče v stene v š. do 50 mm, -0,00200t				
D	M	Práce a dodávky M				16 463,82	
D	21-M	Elektromontáže				16 068,32	
3	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	50,000	1,65	82,50
PP			Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)				
4	M	345410002400.S	Krabica inštalačná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	50,000	0,38	19,00
PP			Krabica inštalačná KU 68-1901 KA pod omietku				
39	K	210040121.S	Vysekanie otvorov, zamurovania a začistenia okoliatego muríva	ks	19,000	36,55	694,45
PP			Vysekanie otvorov, zamurovania a začistenia okoliatego muríva				
5	K	210193073.S	Domova rozvodnica do 56 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác vrátane zapojenia	ks	1,000	558,22	558,22
PP			Domova rozvodnica do 56 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác vrátane zapojenia				
6	M	357150000330.S	Rozvodnicová skriňa plastová zapustená, počet radov 3, modulov v rade 18	ks	1,000	51,49	51,49
PP			Rozvodnicová skriňa plastová zapustená, počet radov 3, modulov v rade 18				
7	M	OEZ:46655	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou 16B-1N-030AC, 6kA	ks	15,000	52,28	784,20
PP			Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou 16B-1N-030AC, 6kA				
36	M	OEZ:46655	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou 16B-1N-030AC, 6kA	ks	7,000	52,28	365,96
PP			Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou 16B-1N-030AC, 6kA				
35	M	1211	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou 16B-3N-030AC, 6kA	ks	2,000	167,47	334,94
PP			Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou 16B-3N-030AC, 6kA				
9	M	OEZ:42335	Vypínač MSO-32-3	ks	1,000	30,93	30,93
PP			Vypínač MSO-32-3				
11	M	A03429	Zvodič bleskových prúdov a prepätia, vhodné pre 3-fázový systém TN-S, inštalácia na vstupe do budovy, 240 kA(8/20), 50 kA (10/350), FLP-12,5 V/4, 1xšxv 123x83x80 mm	ks	1,000	184,77	184,77
PP			Zvodič bleskových prúdov a prepätia, vhodné pre 3-fázový systém TN-S, inštalácia na vstupe do budovy, 240 kA(8/20), 50 kA (10/350), FLP-12,5 V/4, 1xšxv 123x83x80 mm				
12	K	210201921.S	Montáž svietidla exterierového so senzorom na stenu do 1,0 kg	ks	1,000	12,73	12,73
PP			Montáž svietidla exterierového so senzorom na stenu do 1,0 kg				
13	M	348420000100.S	Svietidlo vonkajšie 1x10W, IP=66, D=280 mm, celoplastové so senzorom	ks	1,000	44,15	44,15
PP			Svietidlo vonkajšie 1x10W, IP=66, D=280 mm, celoplastové so senzorom				
14	K	210201931.S	Montáž svietidla exterierového na strop do 1,0 kg	ks	89,000	25,86	2 301,54
PP			Montáž svietidla exterierového na strop do 1,0 kg				
15	M	348140003450.S	LED svietidlo interiérové stropné	ks	89,000	74,66	6 644,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			LED svetidlo interiérové stropné				
37	M	3299A-A02100 B	Snímač pohybu 120°-ovládacia jednotka; biela	ks	25,000	35,14	878,50
PP			Snímač pohybu 120°-ovládacia jednotka; biela				
16	M	345520000500.S	Zásuvka dvojnásobná zapustená vrátane zapojenia	ks	33,000	20,57	678,81
PP			Zásuvka dvojnásobná zapustená vrátane zapojenia				
17	M	374410010100.S	Spínač 1-pólový, radenie 1, vrátane zapojenia	ks	8,000	15,37	122,96
PP			Spínač 1-pólový, radenie 1, vrátane zapojenia				
18	M	374410011900.S	Spínač sériový, radenie 5, vrátane zapojenia	ks	1,000	15,27	15,27
PP			Spínač sériový, radenie 5, vrátane zapojenia				
19	M	374410015400.S	Spínač striedavý so signálkou, radenie 6, IP20, 230V, vrátane zapojenia	ks	8,000	20,52	164,16
PP			Spínač striedavý so signálkou, radenie 6, IP20, 230V, vrátane zapojenia				
38	K	210222300.S	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, voľné uloženie CY 4-6 mm2, pre vonkajšie práce	m	200,000	0,74	148,00
PP			Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, voľné uloženie CY 4-6 mm2, pre vonkajšie práce				
22	K	210800010.S	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 6mm2	m	200,000	0,76	152,00
PP			Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 6mm2				
23	M	341110011400.S	Vodič medený CY 6 mm2	m	200,000	0,84	168,00
PP			Vodič medený CY 6 mm2				
24	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	300,000	0,54	162,00
PP			Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5				
25	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	300,000	0,74	222,00
PP			Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2				
26	M	341110001900.S	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	200,000	1,19	238,00
PP			Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2				
27	K	210800108.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	500,000	0,58	290,00
PP			Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5				
28	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	500,000	1,19	595,00
PP			Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2				
29	K	210800119.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	200,000	0,62	124,00
PP			Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x1,5				
D			22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení			395,50
30	K	220260021.S	Krabica KO 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	50,000	7,91	395,50
PP			Krabica KO 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov				
D			VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách			3 524,60
31	K	000700011.S	Dopravné náklady	eur	1,000	783,20	783,20
PP			Dopravné náklady				
32	K	001000011.S	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	eur	40,000	24,48	979,20
PP			Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta				
33	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - revízia a projekt skutočného vyhotovenia	eur	1,000	979,00	979,00
PP			Inžinierska činnosť - revízia a projekt skutočného vyhotovenia				
34	K	PM	Podružný materiál	%	0,050	15 664,00	783,20
PP			Podružný materiál				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu

Objekt:

A - energetické aktivity

Časť:

A7 - Vetranie a chladenie

Úroveň 3:

1 - Inštalácia alebo výmena systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla

JKSO: 801 32

Miesto: Obec Košarovce

KS:

Dátum: 25.10.2024

Objednávateľ:

Obec Košarovce, Košarovce 172, 094 06 Košarovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Rastislav Chamaj

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

J.H.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 657,90
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	9 657,90

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 657,90	23,00%	2 221,32

Cena s DPH	v EUR	11 879,22
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu
Objekt: A - energetické aktivity
Časť: A7 - Vetrание a chladenie
Úroveň 3: 1 - Inštalácia alebo výmena systémov núteného vetrания so spätným získavaním tepla

Miesto:	Obec Košarovce	Dátum:	25.10.2024
Objednávateľ:	Obec Košarovce, Košarovce 172, 094 06 Košarovce	Projektant:	ing. Rastislav Chomač
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	J.H.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	9 657,90
HSV - Práce a dodávky HSV	532,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	532,00
PSV - Práce a dodávky PSV	9 125,90
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	9 125,90

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 657,90

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu

Objekt: A - energetické aktivity

Časť: A7 - Vetrание a chladenie

Úroveň 3: 1 - Inštalácia alebo výmena systémov núteného vetrания so spätným získavaním tepla

Miesto: Obec Košarovce

Objednávateľ: Obec Košarovce, Košarovce 172, 094 06 Košarovce

Zhotoviteľ:

Dátum: 25.10.2024

Projektant: Ing. Rastislav Chomai

Spracovateľ: J.H.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 9 657,90

D	HSV	Práce a dodávky HSV					532,00
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					532,00
1	K	971036016.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 170 mm do stien - murivo tehlové -0,00036t	cm	400,000	1,33	532,00
PP		Jadrové vrtý diamantovými korunkami do stien do muriva tehlového nad D 160 do 170 mm -0,00036 t					
VV			40*10		400,000		
VV			Súčet		400,000		
D	PSV	Práce a dodávky PSV					9 125,90
D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení					9 125,90
2	K	769052003.S	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu	ks	10,000	97,45	974,50
PP		Montáž rekuperačnej jednotky na stenu					
VV			10		10,000		
VV			Súčet		10,000		
3	M	429530030800.S	Siegenia Aerotube WRG smart	ks	10,000	815,14	8 151,40
PP		Malá lokálna vetracia jednotka s rekuperáciou tepla s dvomi ventilátormi, max. prietok vzduchu do 50 m3/h					

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu
Objekt:
 B - iné aktivity
Časť:
 B1 - Aktivity realizované na prísluší pozemku
Úroveň 3:
 1 - Výsadba stromov a krov

JKSO: 801 32
Miesto: Obec Košarovce

KS:
Dátum: 25.10.2024

Objednávateľ:
 Obec Košarovce, Košarovce 172, 094 06 Košarovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
 Ing. Rastislav Chamaj

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
 J.H.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	890,34
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	890,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	890,34	23,00%	204,78

Cena s DPH	v	EUR	1 095,12
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu
Objekt: B - iné aktivity
Časť: B1 - Aktivity realizované na príslušnom pozemku
Úroveň 3: 1 - Výsadba stromov a krov
Miesto: Obec Košarovce
Objednávateľ: Obec Košarovce, Košarovce 172, 094 06 Košarovce
Zhotoviteľ:

Dátum: 25.10.2024
Projektant: Ing. Radoslav
Spracovateľ: Chomai J.H.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	890,34
HSV - Práce a dodávky HSV	890,34
1 - Zemné práce	890,34

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	890,34

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu

Objekt: B - iné aktivity

Časť: B1 - Aktivity realizované na príslušnom pozemku

Úroveň 3: 1 - Výsadba stromov a krov

Miesto: Obec Košarovce

Objednávateľ: Obec Košarovce, Košarovce 172, 094 06 Košarovce

Zhotoviteľ:

Dátum: 25.10.2024

Projektant: Ing. Radoslav Chmela

Spracovateľ: J.H.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 890,34

D HSV Práce a dodávky HSV 890,34

D 1 Zemné práce 890,34

1	K	183101115.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	5,000	20,80	104,00
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

PP Hĺbenie jamiek pre vysádzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,125 do 0,40 m3

2	K	184201112.S	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, pri výške kmeňa nad 1,8 do 2,5m	ks	5,000	4,85	24,25
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

PP Výsadba stromy bez balov do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa nad 1,8 do 2,5 m

3	M	103640000100.S	Judášovec Kanadský /CERCIS CANADENSIS/	ks	3,000	152,41	457,23
---	---	----------------	--	----	-------	--------	--------

PP Judášovec Kanadský /CERCIS CANADENSIS/

4	M	103640000200.S	Breza previsnutá /BETULA ALBA/	ks	2,000	152,43	304,86
---	---	----------------	--------------------------------	----	-------	--------	--------

PP Breza previsnutá /BETULA ALBA/

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu
Objekt:
 B - iné aktivity
Časť:
 B2 - Ďalšie aktivity
Úroveň 3:
 **1 - Realizácia ďalších relevantných aktivít bez pozitívneho vplyvu na
energetickú hospodárnosť budovy**

JKSO: 801 32
Miesto: Obec Košarovce

Objednávateľ:
Obec Košarovce, Košarovce 172, 094 06 Košarovce

Zhotoviteľ:

Projektant:
Ing. Rastislav Chamaj

Spracovateľ:
J.H.

Poznámka:

KS:
Dátum: 25.10.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				15 471,63
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				15 471,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 471,63	23,00%	3 558,47

Cena s DPH	v	EUR	19 030,10
------------	---	-----	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu
Objekt: B - iné aktivity
Časť: B2 - Ďalšie aktivity
Úroveň 3: 1 - Realizácia ďalších relevantných aktivít bez pozitívneho vplyvu na energetickú hospodárnosť budovy

Miesto:	Obec Košarovce	Dátum:	25.10.2024
Objednávateľ:	Obec Košarovce, Košarovce 172, 094 06 Košarovce	Projektant:	ing. Rastislav Choma
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	J.H.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	15 471,63
HSV - Práce a dodávky HSV	288,53
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	285,84
99 - Presun hmôt HSV	2,69
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	15 183,10

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 471,63

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu

Objekt: B - iné aktivity

Časť: B2 - Ďalšie aktivity

Úroveň 3: 1 - Realizácia ďalších relevantných aktivít bez pozitívneho vplyvu na energetickú hospodárnosť budovy

Miesto: Obec Košarovce

Objednávateľ: Obec Košarovce, Košarovce 172, 094 06 Košarovce

Zhotoviteľ:

Dátum: 25.10.2024

Projektant: ing. Kasustav Chomei

Spracovateľ: J.H.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 471,63

D		HSV	Práce a dodávky HSV			288,53	
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			285,84	
1	K	953923012.S	Montáž hniezdnej búdky na budovy pre vtáctvo z drevobetónu s 2 komorami	ks	4,000	7,79	31,16
PP		Montáž hniezdnej búdky na budovy pre vtáctvo z drevobetónu s počtom komôr 2					
2	M	591820001140.S	Hniezdna búdka pre vtáky BAT-MAN APUS6 XPS šesťkomorová	ks	4,000	63,67	254,68
PP		Hniezdna búdka pre vtáky BAT-MAN APUS6 XPS šesťkomorová					
D		99	Presun hmôt HSV			2,69	
3	K	998009101.S	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	0,022	122,33	2,69
PP		Presun hmôt samostatne budovaného lešenia/94/, bez ohľadu na výšku					
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby			15 183,10	
4	K	HZS000112.S	Dodávka + montáž schodisková plošina Logic	sub	1,000	14 693,32	14 693,32
PP		Dodávka + montáž schodisková plošina Logic					
5	K	HZS000113.S	Úpravy pre slabozrakých	sub	1,000	489,78	489,78
PP		Úpravy pre slabozrakých					